EOQNSELHO RECIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO TOCANTINS
PORTARIA CRM-TO Nº 13/2020, de 08 de Maio de 2020.

Nomeia dos membros das Câmaras Técnicas de Infectologia e o CRM-TO.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições, previstas na Lei nº 3268 de 30/09/57, regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de
25/07/58, bem como no Regimento Interno da entidade;

Considerando a Resolução CRM-TO nº 103/2018, de 19/10/2018, que “dispõe sobre a
criação de Câmaras Técnicas no âmbito do Conselho Regional de Medicina do Estado
do Tocantins”;

Considerando o decidido na Sessão Plenária do dia 02/05/2020.

RESOLVE:

Art 1º - Nomear aos membros das Câmaras Técnicas de Infectologia e Psiquiatria do
CRM-TO, como segue:

1 — Câmara Técnica de Infectologia
a) ALEXANDRE JANOTTI MAYOR

b) CARINA AMARAL FERIANI

c) FLAVIO AUGUSTO DE PADUA MILAGRES
d) MYRLENA REGINA MESCOUTO BORGES

e) RAFAEL CORDENONZI PEDROSO DE ALBUQUERQUE

2 — Câmara Técnica de Psiquiatria

a) EMILIO FERNANDES VASQUES JUNIOR
b) FLAVIO DIAS SILVA
c) LEONARDO RODRIGO BALDAÇARA
d) SERGIO RODRIGO STELLA
e) WORDNEY CARVALHO CAMARÇO

P
/

Art. 2º - Esta Portaria entra em v gor na “ sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Palmas/TO, 08 de Maio de 2020.

o /
[ / /

Av. Teotônio SeByr: Quadra 702 Sul, Zonj. 01, Lote 01 — Centro — Fone: PABX (63) 2111-8100 Fax: 2111-8108
CEP 77.022:36 — Palmas — Tocantins — e-mail: crmto(duol.com.br